CM2N4659cz
2012-11-12
Building Technologies
s 4659
 Rotační pohony
pro kulové ventily GQD..9A
 pro kulové ventily VAI61.. / VBI61.. a VAI60.. / VB I60..
AC 24 V / DC 24…48 V / AC 230 V

100% při Y = 10 V
Pro jiná zapojení viz montážní návod M4659
Bezpečnostní funkce
(Zpětná pružina)
Při výpadku napájecího napětí nebo při odpojení pracovního napětí vrátí
pružina pohonu kulový ventil do mechanicky nulové polohy.
Indikace polohy:
Mechanická
Zobrazení úhlu natočení ruční páčkou jako indikátorem polohy.
Kombinace p řístroj ů
Rotační pohony jsou vhodné pro ovládání následujících kulových ventilů Siemens:
Type  kvs [m
3/h] Rp DN PN
GQD..9A Katalog.
list  ∆pmax ∆ps
VAI61.15.. 1…10 Rp ½“ 15
PN40 350
1400
N4211
VAI61.20.. 4…10 Rp ¾” 20
VBI61.15.. 1.6…6.3 Rp ½” 15
VBI61.20.. 4…6.3 Rp ¾” 20
Type  kvs [m
3/h] Rp DN PN
GQD..21.9A Katalog.
list  ∆pmax ∆ps
VAI60.15-15 15 Rp ½“ 15
PN40
350
1400
N4213
VAI60.20-22 22 Rp 1” 20
VAI60.25-22 22 Rp 1” 25
VBI60.15-5L 5 Rp ½“ 15
VBI60.20-9L 9 Rp 1” 20
VBI60.25-9L 9 Rp 1” 25
VBI60.15-12T 12 Rp ½“ 15
VBI60.20-16T 16 Rp 1” 20
VBI60.25-16T 16 Rp 1” 25
VAI61.. / VBI61..
2-cestné- a 3-cestné
regulační kulové ventily
VAI60.. / VBI60..